

## FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:  
**Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn**  
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2019”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Kwidzynie.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	<b><u>TRZYMAJ BEZPIECZNĄ PRĘDKOŚĆ NA OSIEDLU PIASTOWSKIM</u></b>
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU (opisać, załączyc mapkę, ewentualnie wskazać numery działek)	Skrzyżowanie ulic: Krzywoustego, Lubawskiej i Sokolej w obrębie działki 155/1 (umiejscowione w pobliżu przejścia dla pieszych i przystanku autobusowego). Do formularza dołączono mapę i zdjęcie poglądowe ze wskazaniem lokalizacji.
KOSZT PROJEKTU	<input checked="" type="checkbox"/> do 20 000 zł <input type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓLOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) <b>Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu</b>	<p>Montaż laserowego stacjonarnego miernika prędkości z monitorem LED (radaru przewencyjnego). Urządzenie ma na celu wyegzekwować od osób kierujących przestrzegania przepisów ruchu drogowego tj. <b>wyświetlenie aktualnej prędkości pojazdu i w razie jej przekroczenia zmiana koloru wyświetlania z zielonego na czerwony w pulsującej formie, oraz ukazanie się rzucającego się w oczy napisu „ZWOLNIJ” ma działanie psychologiczne, kierowca zdecydowanie częściej zwalnia i jedzie ostrożniej. Statystyki jednoznacznie pokazują skuteczność tych urządzeń. Przekroczenia prędkości maleją a co za tym idzie zagrożenie wypadkowe zmniejsza się.</b></p> <p>Realizacja projektu wpłynie na poprawę jakości, komfortu i bezpieczeństwa życia mieszkańców miasta Kwidzyn, którzy korzystają z infrastruktury drogowej na osiedlu Piastowskim. Ponadto instalacja radaru przewencyjnego jest widoczna natychmiast dla większości mieszkańców. Urządzenie jest pozytywnie odbierane przez społeczeństwo ze względu na pedagogiczną a nie represyjną funkcję. W mniejszych miejscowościach instalacja radaru jest atrakcyjną informacją dla lokalnych mediów</p>
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno - zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	Projekt skierowany dla wszystkich mieszkańców poruszających się drogami osiedlowymi osiedla Piastowska. Realizacja przedsięwzięcia wpłynie na poprawę bezpieczeństwa wszystkich mieszkańców, a w szczególności dzieci przebywające na wskazanym terenie/obrębie. (zmniejszy ilość zagrożeń w ruchu drogowym w związku z nagminnym przekraczaniem dozwolonej prędkości)